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From:
Sent: Wed 1/20/2021 8:20:30 PM

Subject: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest
Received: Wed 1/20/2021 8:20:40 PM

Thx, tweede en derde punt helder.

Voor wat betreft de uitzonderingen op het vliegverbod: Wij zouden het heel jammer vinden als er geen enkele vliegverbinding
(direct of indirect) met de betrokken landen (Guyana, Suriname, Dominicaanse republiek) in stand gehouden word omdat er
gezien de aanwezigheid van mensen met deze nationaliteit op Statia allerlei humanitaire redenen zijn om naar of van een van de
genoemde landen te vliegen . De uitzonderingscategorieén klinkt mooi, maar houden geen verbinding overeind van een
commerciéle luchtvaartmaatschappij.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 15:56
RN @ gmail.com>;

o @minvws.nl>;
@statiagov.com>; @statiagov.com;

Onderwerp: RE: Aanvullingen op aanwijshesluit antigeentest
Dag Rl

Even per punt reagerend:
* Begrijp ik goed dat jullie verbinding Dominicaanse Republiek — Sint Maarten willen behouden? Op dit moment is er die
nog, tenzij SXM besluit ook een vliegverbod in te stellen. En voor de verbinding Guyana en Suriname met SXM, die is er nu
dus ook nog. Maar omdat die er nog is gaat lenW inderdaad in gesprek met Sint Maarten (en Aruba en Curacao), omdat dit
een gek systeem oplevert, waarbij directe vluchten niet mogelijk zijn, maar indirecte niet.
= |k verwacht dat de wijziging van de regeling 2 weken in beslag zal nemen. We zullen dit morgen verder bespreken.
@m kan een van jullie dit beter aangeven? Nog even voor de duidelijkheid: de antigeentest verplichting en
vliegerboden treden per 23/01 in werking.
* Indien het een “connecting flight” is zal in principe gevraagd worden om een test vooraf, indien het twee losse tickets zijn
wordt een extra test geeist. Wanneer je 24 uur overstap hebt zul je waarschijnlijk de luchthaven verlaten en valt de
vervolgvlucht niet langer onder een connecting flight. Dan is dus — in het geval van een hoogrisicogebied —opnieuw een
antigeentest nodig.

Geeft dit antwoord op je vragen?
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